
令和２年５月１５日 

 

保護者様 

掛川ＪＦＣ 代表 伊藤 薫 

 

 感染予防対策協力と参加同意書提出のお願い 

 

日頃は、当クラブにご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

新学期早々の休校、休園を受け各ご家庭では憂慮する日々が続きご苦労されている事と思います。そうした中、

クラブスタッフにリスペクトの言葉をいただく場面もありました。コーチ陣そして事務局にとっては大きな励み

となり、活動再開に向けての準備にも力が入っています。 

 さて、解除宣言と自治体の対応、そしてサッカー協会の判断を踏まえて５月２０日（水）から随時活動を再開

する運びと致しました。待ち望んでいる子供達も多いと思いますが、まずは「心慣らし」「体慣らし」を主に６月

前半まではと考えていますので、練習の内容にご理解いただきたいたと思います。また、感染予防対策として今

回も下記の通り参加同意書を提出下さる様、宜しくお願い申し上げます。 

 尚、４月までは毎回の提出をお願いしておりましたが、今回よりこの同意書を提出いただく事で、全ての練習

等にご参加いただけるよう変更致しました。 

 

記 

 

●下記の項目に当たる場合は活動の参加をお控えください。 

 

① 発熱がある 

② 咳がある 

③ 体調不良で園・学校を休んでいる 

④ 家族で発熱やインフルエンザ同様の体調不良がいる 

 

 ●参加同意書は初回の練習時に提出してください。尚、適用期間は今年度一杯とします。 

 

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 切 り 取 り 線 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 

参加同意書 

保護者の責任において、掛川 JFCの活動に参加します 

 

２０２０年    月    日 

 

子供氏名 

 

保護者氏名 

  

 ※必ず保護者の方がご記入ください 



 


